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İSTİNYE ÜNİVERSİTESİ 

YABANCI DİLLER BÖLÜMÜ 

İNGİLİZCE HAZIRLIK PROGRAMI MUAFİYET KOŞULLARI 

Yükseköğretime Yeni Kaydolan Öğrenciler için Muafiyet Koşulları: 

İstinye Üniversitesi’nde eğitim dili İngilizce olan bölümlerde okumaya hak kazanan lisans 

öğrencilerimiz kayıt esnasında geçerli bir İngilizce sınav sonucu (TOEFL IBT, TOEFL IBT Home 

Edition, IELTS Academic, PTE ACADEMIC, LanguageCert, CPE ya da CAE) sunmaları durumunda 

İngilizce Hazırlık Programından muaf olurlar ve doğrudan bölüm derslerini almaya başlarlar.  

Geçerli bir İngilizce sınav sonucu sunamayan adaylar, Yabancı Diller Bölümü tarafından uygulanan 

ISTEP’e (İstinye İngilizce Yeterlik Sınavı) girebilirler. Bu sınavdan yeterli sonucu alamayan öğrenciler, 

İngilizce Hazırlık Programında 1 yıl (seviyeye göre 1 yarıyıl ile 3 yarıyıl arası değişiklik gösterir) 

İngilizce dil eğitimi alacaklardır. 

İSÜ Tarafından Kabul Edilen İngilizce Yeterlik Sınavları Eş Değerlik Tablosu: 
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Eşdeğerlikleri kabul edilen sınav sonuçları, azami öğrenim süresince geçerlidir. Azami öğrenim süreleri 

ve sınavların geçerlik süresi aşağıda belirtilmiştir. 

Program Süresi Azami Öğrenim Süresi Dil Sınavı Geçerlilik Süresi 

2 yıl (4 yarıyıl) 4 yıl (8 yarıyıl) 4 yıl (8 yarıyıl) 

4 yıl (8 yarıyıl) 7 yıl (14 yarıyıl) 7 yıl (14 yarıyıl) 

5 yıl (10 yarıyıl) 8 yıl (16 yarıyıl) 8 yıl (16 yarıyıl) 
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6 yıl (12 yarıyıl) 9 yıl (18 yarıyıl) 9 yıl (18 yarıyıl) 

 

Eğitim dili %100 İngilizce olan bir liseden (yurt içi ve yurt dışı) mezun olduğunu transkriptleriyle 

belgeleyen adaylar İngilizce Hazırlık Programından muaf olurlar ve bir sınav sonucu sunmaları 

gerekmez.   

Yatay Geçiş Adayları için Muafiyet Koşulları: 

Eğitim dili %100 İngilizce olan bir programdan (yurt içi veya yurt dışı) eğitim dili İngilizce olan başka 

bir programa (kurum içi veya kurum dışı) yatay geçiş yapmak isteyen adaylar,  

 Yukarıda tabloda belirtilen sınavlardan geçerli puan aldıklarını gösterir belge, 

 Geldikleri üniversitenin İngilizce Hazırlık Programını başarıyla tamamladığını gösterir belge, 

 

Yukarıda belirtilen belgelerden birini sunan adaylar İngilizce Hazırlık Programından muaf olurlar ve bir 

sınav sonucu sunmaları gerekmez.  

Yükseköğretim kurumlarından yatay geçiş yoluyla kabul edilen öğrencilerden, öğretim dili tamamen 

(%100) İngilizce olan bir lisans programına kayıtlı olup, ilgili yükseköğretim kurumunda uygulanan 

zorunlu yabancı dil yeterlik/hazırlık şartını başarıyla sağlayarak lisans derslerine geçiş hakkı kazandığını 

resmi belge ile belgelendirenler, Üniversitemiz İngilizce hazırlık programından muaf tutularak İngilizce 

programlara yatay geçiş yapabilirler. 

Geçerli belge sunmayan yatay geçiş adayları Yabancı Diller Bölümü tarafından uygulanan ISTEP’e 

(İstinye İngilizce Yeterlik Sınavı) girebilirler. Bu sınavdan yeterli sonucu alamayan öğrenciler, İngilizce 

Hazırlık Programında 1 yıl (seviyeye göre 1 yarıyıl ile 3 yarıyıl arası değişiklik gösterir) İngilizce dil 

eğitimi alacaklardır. 
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